

Maść ogrodnicza półpłynna Sumin 250 g

Cena: 11,80 PLN



Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 12 sztuk

Producent Sumin

Opis produktu

Maść ogrodnicza półpłynna Sumin 250 g - Szybka regeneracja ran drzew i krzewów

Maść ogrodnicza półpłynna Sumin 250 g to produkt stworzony z myślą o ochronie i regeneracji roślin, szczególnie drzew i krzewów, po wszelkiego rodzaju uszkodzeniach. Dzięki specjalnie opracowanej formule na bazie emulsji organicznych, maść tworzy długotrwałą barierę ochronną, zapewniając skuteczną ochronę przed niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi oraz przyspieszając proces zablźniania się ran.

Skład i działanie

Maść ogrodnicza półpłynna Sumin opracowana została na bazie emulsji organicznych, co czyni ją bezpieczną dla roślin. Jej główne działanie opiera się na tworzeniu trwałej powłoki ochronnej, która chroni uszkodzone mechanicznie części nadziemne drzew i krzewów przed negatywnym wpływem czynników atmosferycznych. Po wyschnięciu, produkt zapewnia skuteczną ochronę i przyspiesza proces gojenia ran roślin.

Zalety

- **Gotowy do użycia:** Maść Sumin jest gotowa do użycia od razu po zakupie, co sprawia, że możesz szybko zadbać o swoje rośliny.
- **Bezpieczna dla roślin:** Formuła oparta na emulsjach organicznych czyni produkt bezpiecznym dla roślin, nie powodując szkód czy negatywnych skutków ubocznych.
- **Do stosowania przez cały rok:** Maść ogrodnicza Sumin może być stosowana przez cały rok, zapewniając ciągłą ochronę i regenerację roślin.
- **Specjalna konsystencja:** Dzięki swojej specjalnej konsystencji, maść nie spływa z roślin, co sprawia, że można ją stosować precyzyjnie i skutecznie.

Jak stosować

Maść ogrodniczą półpłynną Sumin należy stosować na uszkodzone miejsca na roślinach, takie jak rany po cięciu, uszkodzenia mechaniczne czy pęknięcia kory drzew. Produkt można aplikować przez cały rok, w zależności od potrzeb roślin.

Dbając o rośliny za pomocą maści ogrodniczej Sumin, zapewnisz im skuteczną ochronę i szybką regenerację po wszelkiego rodzaju uszkodzeniach. Odkryj skuteczność produktów ogrodniczych na [SzybkiKoszyk.pl](https://szybkikoszyk.pl) już dziś!